АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26.06.2025

                                                         № 182
О внесении изменений в постановление администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 19.12.2016 № 429 «Об утверждении Состава постоянно действующей комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Минтранса РФ от 27.08.2009 № 150 «О порядке проведения оценки технического состояния автомобильных дорог»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 19.12.2016 № 429 «Об утверждении Состава постоянно действующей комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» (далее - Постановление):

1.1. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
                                                       А.И. Миронова

	Приложение

к постановлению администрации

Надеждинского сельского поселения

Омского муниципального района

Омской области от 26.06.2025 № 182

Состав

 постоянно действующей комиссии по оценке технического состояния дорог общего пользования местного значения Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	Председатель комиссии:

	Миронова Анастасия Ивановна
	-
	Глава Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	Заместитель председателя комиссии:

	Сидоренко Иван Иванович
	-
	Директор муниципального казенного учреждения «Хозяйственное управление   Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

	Члены комиссии:

	Рычкова Марина Сергеевна
	-
	Помощник директора муниципального ка-зенного учреждения «Хозяйственное управ-ление   Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципаль-ного района Омской области»

	Мовчан Олеся Викторовна
	-
	Главный специалист по финансам, бюджету и налоговой политике Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	Лаутеншлегер Галина Сергеевна

	-Главный бухгалтер муниципального казенного учреждения «Хозяйственное управление   Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»